АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2023                                                                                                                            № 1948

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 20.11.2013 № 2484 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Консультация

по вопросам защиты прав потребителей»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь пунктом 19

части 3 статьи 44 Устава города Иванова, в целях повышения качества и

доступности предоставляемых муниципальных услуг, Администрация города

Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Консультация по вопросам защиты прав

потребителей», утвержденный постановлением Администрации города

Иванова от 20.11.2013 № 2484 (в редакции постановлений Администрации

города Иванова от 13.11.2014 № 2347, от 12.02.2015 № 264, от 30.05.2016

№ 978, от 05.06.2018 № 737, от 26.10.2018 № 1381, от 21.03.2019 № 407, от

10.12.2019 № 1971, от 13.07.2021 № 832, от 17.05.2023 № 928):

1.1. В подпункте 4 пункта 2.12.2 слова «(www.ivgoradm.ru)» исключить.

1.2. В абзаце девятом подпункта 1 пункта 5.2 слова

«www://ep.ivgoradm.ru, раздел «Электронная приемная» заменить словами

«официальный сайт Администрации города Иванова, раздел «Отправить

обращение».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте

Администрации города Иванова в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Иванова                                                                        Е.С. Малкова

http://www.ivgoradm.ru)/